Bijlage 1: Overzicht door Limburgs Landschap ontvangen subsidies

Jaar Aankoopsubsidies in Subsidies beheer erkende Subsidies uitzonderlijke
functie van erkende natuurreservaten / éénmalige inrichtingswerken
natuurreservaten Natuurbeheerplannen
2014 €914.711,68 € 687.022,97 €0,00
2015 € 986.943,69 €622.661,27 €0,00
2016 €812.880,48 € 645.070,36 €52.608,38
2017 € 565.709,02 €657.631,92 €0,00
2018 €21.395,12 € 697.948,82 €0,00
2019 €101.533,52 € 883.006,95 €0,00
2020 €1.018.111,66 €801.087,64 €0,00
Totaal : €4.421.285,17 €4.994.429,93 €52.608,38




Subsidies onthaal via
bezoekerscentra

Totaal

€42.500,00

€1.644.234,65

€ 39.500,00

€ 1.649.104,96

€40.500,00

€ 1.551.059,22

€ 40.500,00

€1.263.840,94

€ 50.000,00

€769.343,94

€50.000,00

€ 1.034.540,47

€50.000,00

€ 1.869.199,30

€313.000,00

€9.781.323,48




